
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

09.09.2020 № B-1891

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Храмцова Ольга Викторовна ДП-1891-103246 от 08.09.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Богданова Ирина 
Анатольевна Летняя спортивная игра "Зарничка" 1 место ДП-1891-

103211

2 Ткаченко Юлия 
Александровна Приключениям навстречу! 1 место ДП-1891-

103218

3 Соловьева Лариса 
Анатольевна

ПРОГРАММА СОПРОВОЖДЕНИЯ 
ЗАМЕЩАЮЩИХ СЕМЕЙ 1 место ДП-1891-

103219

4 Мухамеджановав Татьяна 
Степановна Путешествие в страну финансов 2 место ДП-1891-

103266

5 Остапенко Галина 
Георгиевна

Активизация познавательной 
деятельности обучающихся 
средствами игровых технологий

1 место ДП-1891-
103274

6 Светлана Николаевна 
Корягина Проект "Мой безопасный мир" 1 место ДП-1891-

103287

7 Бескончина Лариса 
Ивановна

Сценарий развлечения "Сюрприз 
Каркуши", посвященного дню Знаний 1 место ДП-1891-

103291

8 Семенышева Ирина 
Павловна Водичка-водичка 3 место ДП-1891-

103326

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


